
made in italy

Plast je 100% recyklovatelný a lze jej lehce dezinfikovat.

Pár typů pro efektivní údržbu:

• Omyjte povrch vodou, aby se odstranily veškeré nečistoty a špína.

• Nastříkejte na povrch prostředek Magic Cleaner Nardi nebo
neagresivní univerzální tekutý čisticí prostředek.

• Nechte detergent působit několik minut a poté odstraňte
vlhkým hadrem nebo houbou.

• K odstranění závažných nečistot doporučujeme použití
melaminové houbičky Magic Sponge Nardi

•

Tip : Pro odstranění nečistot z velmi malých prostor využijte starý zubní kartáček.•

Poté opláchněte trochou vody a vytřete do sucha.

Při čištění nepoužívat agresivní čistící prostředky ani abrazivní prostředky, které by mohly 
poškrábat povrch. 

Pokud by měl být tmavý nábytek (  např. tabacco, antracit, caffe, apod.) dlouhodobě vystaven 
intenzivnímu celodennímu působení slunečního záření, doporučujeme, aby byl umístěn pod 
zastíněním. Tím budou jmenované tmavé varianty lépe chráněny před vlivem atmosferického 
působení slunečního záření.

Většina produktů Nardi jsou vyrobeny z plastu ( známý jako polypropylen - PP). Jedná se o lehký, trvanlivý, netoxický, 
antistatický a voděodolný materiál.Tento materiál  je upraven anti-UV prostředky a probarven ve hmotě netoxickými pigmenty.

Pro výrobu nábytku je využito několik typů plastů :

• Polypropylen
• Polypropylen zpevněný skelným vláknem  ( tzn. polypropylen

fibreglass)
• Recyklovaný polypropylen s přídavkem skelného vlákna (tzn.

regenerovaný polypropylen fibreglass)

JAK TYTO MATERIÁLY ČISTIT A UDRŽOVAT?

UPOZORNĚNÍ

ÚDRŽBA A POKYNY K OŠETŘOVÁNÍ 
PLASTOVÉHO NÁBYTKU

* Magic Cleaner Nardi-  návod k použití uváděn samostatně u produktu

**    Magic Houba Nardi - návod k použití uváděn samostatně u produktu




